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Agenda
- Kortombolaget

* Om O-Ringen

* Att arrangera O-Ringen

* Avtal och ersattningar for O-Ringen
* Framtidsspaning

O-Ringen



Styrelse

Linda Take (ordforande)

Peter Oberg (ledamot)

Jenny Tirén Berg (Ledamot)
Patrik Elfwing (Ledamot)

Maria Krafft Helgesson (Ledamot)

Omsattning
Ca 40 miljoner kronor (per projekt)

Personal

Ca nio-tio heltidstjanster, varav:
Sex tillsvidareanstallda
Tre-fyra visstidsanstallda

Kontor
Uppsala (huvudkontor, 6 personer)
Falun (1 person)
Are (1 person)
Oskarshamn (1 person)

Fast organisation (tillsvidareanstallda)
Henrik Bostrom (VD)
Mats Adolfsson (Saljningschef)
Sofia Gyllensward (Logistikchef)
Anna Wennertorp (Marknads- och upplevelsechef)
Jessica Sorndal (Ekonomi- och deltagarservicechef)
Mats Aberg (Tavlings- och IT-chef)

Lokala organisationer (visstidsanstallda)
Uppsala 2020
Jens Lindquist (PL, 100 %)

Are 2021
Martin Ohlsson (PL, 100 %)

Smalandskusten 2022
Linda Tufvesson (PL, 100 %)

O-Ringen
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O-Ringens tavlingar arrangeras bra varje ar, utmaningen
ligger i att fa hela arrangemanget att lyfta lika bra

S 9 db Ruhinl{chunml: EBvenemangsupplevelsen
Deltagarndjdhet mats med metoden Net Promoter Score (NPS) L e o0

Sex kategorier och en femgradig skala anvands i matningarna. NPS per
kategori ar "andel ambassadorer (%)” minus “andel kritiker (%)”:

© Betyg 1-3 ="kritiker” - kommer tala illa om O-Ringen
© Betyg4 ="de passiva” - kommer inte tala om O-Ringen i
© Betyg5 ="ambassadorer” - kommer tala gott om O-Ringen e

Kategori
Ditt helhetsintryck avevenemanget |

43 33 10 31 40
22 31 21 32 25
48 26 55 57 16
35 28 30 34 34
Valuta forpengarna Y 2 -11 5 -1
Snitt | 32 | 27 | 22 | 33 | 26 | 28 |
 NPS-erséttning [kkr] | 1153 [ 1031 | 850 | 1182 | 994 | 1042 |

Malet ér en genomsnittlig NPS pa 35 i alla dimensioner;
med undantag for “valuta for pengarna” som ska ligga strax éver noll

2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019
a1 4 27 M

42

Hur NPS-fordelningen ser ut behover beaktas.
Exempel: hur stor andel av deltagarna ger betyg 4 eller 5 pa ”"valuta for pengarna”?







Ekonomisk jamforelse mellan ar 2015-2019

Belopp att dela Licensavgift Resultat
SOF O- Rlngen AB

2015 8 357
2016 8775
2017 5 044
2018 6 531
2019** 9611

5322
5766
3225
4291
5321

2 066
2 819
2028
2417
2 486

190
-209
-177

1804

Medel | 7664 4783 2363 515

* Alla belopp dr inflationskorrigerade.  ** Omfdérdelning mellan bolag/agare har ej skett.

O-Ringen
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Tand ideell glod, en engagerad vardkommun och ett
hallbart koncept kravs for att utse en arrangorsort

Tre steg ska uppfyllas fore det att en arrangorsort utses
Tand ideell glod. Innebar att ett tillrackligt antal funktionarsféreningar

( >4 med den ideella gléden tdnd finns. Med tillrackligt menas att de kollektivt
" 4r beredda att bidra med >1 000 funktionzrer och 50 000 - 75 000 timmar

Engagerad vardkommun. Innebar en vardkommun som har forstatt och

2 l- accepterat sina dtaganden och som vill ha O-Ringen i regionen (och ténker
dra nytta av det)

FORBEREDELSER

Hallbart koncept. Innebér att platser for O-Ringenstaden och O-Ringen-
torget har identifierats, samt att forslag pa potentiella arenor, for samtliga
sju tavlingar, har listats inom rimliga avstand

O-Ringen AB sakerstaller dessa tre steg fore det
att en arrangorsort utses, vilket kvalitetssakrar arrangemanget
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Henrik Bostrom
henrik.bostrom@oringen.se
070-380 84 89

Mats Aberg

mats.aberg@oringen.se
070-267 38 97

Sofia Gyllensward

sofia.gyllensward@oringen.se
— = 0FO3STOXTE T T

Sofia Gyllensward
sofia.gyllensward@oringen.se
079-33402 78

Tavling

anna.wennertorp@oringen.se
070-95254 78
Jessica Sérndal
jessica.sorndal@oringen.se
073-57421 18
Henrik Bostrom
henrik.bostrom@oringen.se
070-380 84 89
Anna Wennertorp
anna.wennertorp@oringen.se
070-95254 78
Mats Adolfsson
mats.adolfsson@oringen.se
070-3945071
Mats Aberg
mats.aberg@oringen.se
070-267 38 97
Sofia Gyllensward
sofia.gyllensward@oringen.se
079-33402 78
Sofia Gyllensward
sofia.gyllensward@oringen.se
079-33402 78
Jessica Sorndal
jessica.sorndal@oringen.se
073-5742118

Deltagar-
service

Clas Engstrom
Clas.engstrom@oringen.se
070-680 80 09

Jan Ahlund
jan.ahlund@oringen.se
070-21134 94

Gudrun Pauler

Tomas Oberg
tomas.oberg@oringen.se
070-227 75 40

Johan Froberg
johan.froberg@oringen.se
072-05091 12

Jonny Karlsson

Jens Lindquist
jens.lindquist@oringen.se
070-377 62 15

Bo Strand
bo.strand@oringen.se
070-99918 73

Tom Karlsson

. Budrun.pauler@Qringen S me m=iONAY kAUSSORD OLNEERSE mum wm LQIN-Karlsson@oringen.se

070-31909 11

Jan Isaksson
jan.isaksson@oringen.se
070-69263 23

karin.arvidsson@oringen.se
073-0612055
Hanna Vestin
hanna.vestin@oringen.se
073-054 80 59
Anna-Lena Pessa
anna-lena.pessa@oringen.se
070-22691 30
Jan Naslund
jan.naslund@oringen.se
070-56551 87
Clas Engstrom
clas.engstrom@oringen.se
070-680 80 09
Susanne Mikaelsson
susanne.mikaelsson@oringen.se
070-396 46 59
Bjorn Svedin
bjorn.svedin@oringen.se
070-61017 51
Susanne Rantakokko
susanne.rantakokko@oringen.se
073-026 14 43
Jan Lindstrom
jan.lindstrom@oringen.se
070-559 85 87

070-536 41 82
Jonny Karlsson

jonny.karlsson@oringen.se
070-536 41 82

mattias.nilsson@oringen.se
070-31448 23
Ebba Hedegard
ebba.hedegard@oringen.se
070-55321 04
Louise Carlsson
louise.carlsson@oringen.se
072-71377 73
Carin Rosander
carin.rosander@oringen.se
070-23941 29
Mats Rosander
mats.rosander@oringen.se
070-578 79 01
Lars-Ake Classon
lars-ake.classon@oringen.se
072-74023 16
Tomas Axi
tomas.axi@oringen.se
070-828 09 79
Karin Von Kronhelm
karin.vonkronhelm@oringen.se
072-55351 89
Lena Froberg

lena.froberg@oringen.se
070-736 19 96

076-1150893 =

Gunnar Bergh
gunnar.bergh@oringen.se
070-59252 24

T RinTWennertomp — = — KarinAridsson o — — MaftjasNilsson. — — — Emmalonssen — = = =

emma.jonsson@oringen.se
070-87241 35

der

Anna Karlstrom
anna.karlstrom@oringen.se
072-57234 84
Elin Lundkvist
elin.lundkvist@oringen.se
070-97234 01
Johan Cederholm
johan.cederholm@oringen.se
070-89012 35
Patrik Servin
patrik.servin@oringen.se
072-23683 50
Emma Bromark
emma.bromark@oringen.se
070-22427 35
Erik Jonsson
erik.jonsson@oringen.se
070-587 02 89
Annika Ridell

annika.ridell@oringen.se
070-389 40 24

Martin Ohlsson
martin.ohlsson@oringen.se
070-52239 94

Magnus Johansson
magnus.johansson@oringen.se
070-38103 56

Hanna Falkestrom
hanna.falkestrom@oringen.se
== == ==02e=2720807
—

_—
_——

Niclas Lidstrom
niclas.lidstrom@oringen.se
070-810 06 66
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Overgripande tidsplan fér ett O-Ringen, konsten ar att
slappa in lagom manga i loopen i ritt skede

0.6 ar-

3-2ar 2-0.6 ar 8
1 man

5-3 ar

Koncept

Avtal *
Generalsekreterare w*
Omradesansvariga L R

Funktionsansvariga

Funktionarer

# Funktionarer 13-25 st 26-100 st 100 st 300 st 700 st 1 200 st 150 st 13-5 st

* Kick-off: * Signeringar: * Ersattningstillfallen: O-Ringenbesok:
1) Koncept 1) Koncept 1) Mitten november 1) Trear fore
7) Generalsekreterare 2} Vardkommun 7)  Mitten december 2)  Tva ar fore
2)  Omradesansvariga Funktionarsféreningar 3)  Ettarfore
4)  Funktionsansvariga 2)  Uppdragsplan

5)  Funktionarer

O-Ringen
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ef), Mats Adolfsson (Séljchef), Henrik
Bostrom (VD), Anna Wennertorp (Marknads- och Upplevelsechef), Jessica Sérndal
(Ekonomi- och deltagarservicechef) och Mats Aberg (Tdvlings- och IT-chef).

Fréan vénster: Sofia Gyllenswdird (Logistikch



Agenda

* Kort om bolaget
* Om O-Ringen
* Att arrangera O-Ringen

* Framtidsspaning

O-Ringen



De konceptuella och ekonomiska forandringarna pekar
pa att det bor finnas >8 500 kkr att dela 2020-

Ersattningar och
licenser [kkr]

Funktionars-
foreningar

O-Ringen AB Summa Kommentar

Licensavgift dgare 2594 2594 500 kkr + 28 kr/etappstart (2022)

Ersattning bolag 1 000 1000 1 000 kkr i fast ersattning

Grundersattning 3000 3000 Givet 50 000 h 4 60 kr

Delfaga.rnOthets- 1495 1495 Genomsnitt 2015-2017
ersattning
Resultatdelnings- Vid underskott: 20/80/0

123 288 411

ersattning Vid 6verskott: 30/70/0

Summa 4618 1288 2594 8500

Procent cab55% cal5% ca30% 100 %

O-Ringen AB tar den ekonomiska risken, vilket innebar att bolaget kommer att:
* Kvalitetssakra och godkanna konceptet

* Signera vardkommunsavtalet och koordinera samarbetet med vardkommunen
*Vara ansvarig arrangor for O-Ringen och diarmed halla i taktpinnen fran A till O

Funktionarsféreningarna erhaller en trygg erséattning pa 60-100 kr/h




Respektive funktionarsforenings ersattning baseras pa
andel utforda podng utifran en pott om 100 000 poang

Ansvarsomrade Poing | Exempel ersattningsberakning

Ledning 3756

——— Anta att:
Tavling 32475 S o
Resa 7195 | ° Funktionarsforeningarnas ersattning ar 4 750 000 SEK
Boende 2576 | ° Enfunktionarsférening har utfért 5 700 poang
Uppleve.lse 6121 | . Samtliga 100 000 poing har utférts av funktionars-
Ekonomi 1581 foreningarna
Funktionar 7 900
Marknad 5275 | Da blir ersattningen till funktionarsforeningen:
Salj 5110| | - Andel: 5 700/100 000 = 5,70 %
IT 3140 _ . _
Service 17 619 Belopp: 5,70 % av 4 750 000 = 270 750 SEK
Miljo 1648 < nebud ¢ 13
Deltagarservice 5 605 : Poang u ogEte? astslas >
Summa 100 000 den sista februari aret for genomférandet

O-Ringen



Fordelarna for en region att fa ett O-Ringen ar flera,
savdl ekonomiska som marknadsmassiga

For kommunen

* |l genomsnitt ca 20 000 — 25 000 besdkare i regionen i mellan 7-9 dagar

* | genomsnitt ca 8 000 - 9000 kkr i 6kade skatteintakter (givet 113 000 kkr i turistekonomisk effekt, “Robin Hood” exkluderat)
* Marknadsforing av regionen (direkt: turism, medialt m.m.; indirekt: inflyttning, jobbsdkande m.m.)
* Anstallningar (O-Ringen AB anstéller personal, kartritare, kommunens sommarjobbare m.fl.)

+ Stimulerat idrotts- och féreningsliv i regionen och manga “nya orienterare” (upp emot 15 % av deltagarna ar nya i sporten)

For naringslivet

- Okad omsittning (113 000 kkr i turistekonomisk effekt)

* Marknadsféring mot deltagarna (rekrytering, nya kontaktytor, m.m.)

© Leverantorsuppdrag fran O-Ringen AB (material, tjidnster etc)

For funktionarsféreningarna

* Ekonomisk ersattning for ideellt arbete pa mellan 60-100 kr/h (ca 4 500 kkr)

« Okad ideell verksamhet och ”nya orienterare” i alla &ldrar med en potentiellt bestdende effekt
« Kartor som tas fram/revideras till “internationell standard” (niva 1) i och med tavlingarna

* Naé&r O-Ringen AB har genomfort ett O-Ringen i regionen sa har funktionarsforeningarna och dess medlemmar fatt bestaende
kunskap i hur ett stort internationell arrangemang (niva 1) genomfors. Det kan nyttjas framover!

« Okat samarbete inom funktionirsféreningen och mellan funktionarsféreningarna i regionen. Arrangemanget knyter nya band
inom och over klubbgranserna dar erfarenheter utvaxlas
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* Att arrangera O-Ringen

* Avtal och ersattningar for O-Ringen
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IV <olmarden 2019
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N @-Ringen

Sblandiskuston 2022

O-Ringen Kolmarden 2019 — 13 funktionarsforeningar:
Bjorkfors GOIF, Finspangs SOK, GOIF Tjalve, IFK Linkdping OS,
Linkdpings OK, Matteus SI, NAIS Orientering, Nykopings OK, OK
Denseln, OK Hallen, OK Kolmarden, OK Masen, OK
Skogsstrévarna

O-Ringen Uppsala 2020 — 8 funktionarsforeningar:
IF Thor, Lanna IF, Langhundra IF, OK Enen, OK Linné, OK Rodhen,
Rasbo IK, Sigtuna OK

O-Ringen Are 2021 - 11 funktionarsféreningar:

Frol IL, Froso IF, Faltjagarnas IF, Jarpens SK, OK Skgynar, OK
Storsjon, SK Freidig, Stjgrdals-Blink Orientering, Wing OK, Are
OK, Ostersunds OK

O-Ringen Smalandskusten 2022 — 19 funktionarsféreningar:
Alstermo IF, Ankarsrum OK, Berga SOK, Eksjo SOK, Emmaboda
Verda OK, Gamleby OK, Hultsfred OK, IF Stjarnan, Kalmar OK,
Kexholms SK, Malilla OK, Nybro OK, Nassjo OK, OK Njudung, SOK
Viljan, Torsas OK, Vimmerby OK, Vasterviks OK, Alems OK

O-Ringen



Vilka arrangorsorter ar mest aktuella 2023-2025?

Jonkoping 2023 Goteborg 2024 Stockholm 2025

Arrangorsorter utses pa hosten knappt fyra ar i forvag:
Arrangorsort for 2023 utses hosten 2019, arrangorsort for 2024 hosten 2020 osv.

O-Ringen



Fragor?

henrik.bostrom@oringen.se
070-380 84 89

O-Ringen



